12–1 Version 4.00 Aperçu des chapitres
FTTH INHOUSE
12–2Aperçu des chapitres
FTTH INHOUSE
Plus d'informations et de produits sur www.netcomag.ch
Termes et explications - Voir glossaire à la page 18-5
FT
TH

Rayon de courbure 25mm 25mm
Température -20°C bis +60°C
Classe de protection incendie B2CA-s1a,d0,a1
Couleur
Blanc pur RAL7010
Jaune RAL1021
Longueur
Bobine: 500, 1'000, 2'000 ou 5'000m
Mini-Bobine: 10 – 150m
EURO-
KLASSEN B2ca
12–12Aperçu des chapitres
FTTH-IHK
Bobine de câble Inhouse, 4FO
Désignation Couleur Câble 500m 1000m 2000m
FTTH-IHK-GE-2.2 jaune 2.2mm 315662-500 315662-000 315929-000
Désignation Couleur Câble 500m 1000m 2000m
FTTH-IHK-GE-2.8 jaune 2.8mm 315535-005 315535-010 315535-020
 Bobine de câble IHK
Kabelmantel Aramidgarn Coatingader Glasfaser
Structure du câble
FTTH 2.2mm

• Longueurs: 10 – 150m
• Ouverture et dénudage facile grâce à l’aramide compacte
• Type de fibre: 4xG.657A, 0.6mm
• Prise prémontée en option
Structure du câble FTTH 2.2mm
Kabelmantel Aramidgarn Coatingader GlasfaserGaine
Fils
d’aramide Tube FO FO
CLASSE
EU B2ca
12–14Aperçu des chapitres
 Mini-bobine de câble IHK avec connecteurs – Jaune
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 2x LC/APC, mini-bobine, jaune
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010 10m 315632-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020 20m 315632-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030 30m 315632-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040 40m 315632-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050 50m 315632-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060 60m 315632-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070 70m 315632-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080 80m 315632-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090 90m 315632-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100 100m 315632-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110 110m 315632-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120 120m 315632-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130 130m 315632-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140 140m 315632-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150 150m 315632-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 4x LC/APC, mini-bobine, jaune
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010 10m 316078-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020 20m 316078-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030 30m 316078-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040 40m 316078-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050 50m 316078-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060 60m 316078-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070 70m 316078-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080 80m 316078-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090 90m 316078-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100 100m 316078-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110 110m 316078-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120 120m 316078-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130 130m 316078-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140 140m 316078-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150 150m 316078-150
Câble jaune Câble jaune
CLASSE
EU B2ca
CLASSE

• Dénudage facile grâce au Kevlar compact
• Type de fibre: 4xG.657A, 0.6mm
• Prise prémontée
FTTH MINI-BOBINE
IHK MINI-BOBINE AVEC PRISE
Structure du câble FTTH 2.2mm
Kabelmantel Aramidgarn Coatingader GlasfaserGaine
Fils
d’aramide Tube FO FO
CLASSE
EU B2ca
12–16Aperçu des chapitres
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 2xLC/APC, prise Z connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-Z-1-12 10m 315827-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-Z-1-12 20m 315827-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-Z-1-12 30m 315827-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-Z-1-12 40m 315827-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-Z-1-12 50m 315827-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-Z-1-12 60m 315827-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-Z-1-12 70m 315827-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-Z-1-12 80m 315827-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-Z-1-12 90m 315827-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-Z-1-12 100m 315827-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-Z-1-12 110m 315827-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-Z-1-12 120m 315827-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-Z-1-12 130m 315827-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-Z-1-12 140m 315827-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-Z-1-12 150m 315827-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 4xLC/APC, prise Z connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-Z-2-1234 10m 316416-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-Z-2-1234 20m 316416-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-Z-2-1234 30m 316416-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-Z-2-1234 40m 316416-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-Z-2-1234 50m 316416-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-Z-2-1234 60m 316416-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-Z-2-1234 70m 316416-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-Z-2-1234 80m 316416-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-Z-2-1234 90m 316416-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-Z-2-1234 100m 316416-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-Z-2-1234 110m 316416-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-Z-2-1234 120m 316416-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-Z-2-1234 130m 316416-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-Z-2-1234 140m 316416-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-Z-2-1234 150m 316416-150
Câble jaune Câble jaune
 Prise EDIZIOdue AP – Jaune
CLASSE
EU B2ca
CLASSE
EU B2ca
FT
TH
12
12–17 Version 4.00 Aperçu des chapitres
 Prise EDIZIOdue AP avec arceau – Jaune
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 2xLC/APC,
prise Z connectée avec arceau de fixation
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-ZB-1-12 10m 316831-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-ZB-1-12 20m 316831-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-ZB-1-12 30m 316831-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-ZB-1-12 40m 316831-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-ZB-1-12 50m 316831-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-ZB-1-12 60m 316831-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-ZB-1-12 70m 316831-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-ZB-1-12 80m 316831-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-ZB-1-12 90m 316831-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-ZB-1-12 100m 316831-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-ZB-1-12 110m 316831-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-ZB-1-12 120m 316831-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-ZB-1-12 130m 316831-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-ZB-1-12 140m 316831-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-ZB-1-12 150m 316831-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 4xLC/APC,
prise Z connectée avec arceau de fixation
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-ZB-2-1234 10m 316834-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-ZB-2-1234 20m 316834-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-ZB-2-1234 30m 316834-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-ZB-2-1234 40m 316834-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-ZB-2-1234 50m 316834-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-ZB-2-1234 60m 316834-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-ZB-2-1234 70m 316834-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-ZB-2-1234 80m 316834-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-ZB-2-1234 90m 316834-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-ZB-2-1234 100m 316834-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-ZB-2-1234 110m 316834-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-ZB-2-1234 120m 316834-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-ZB-2-1234 130m 316834-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-ZB-2-1234 140m 316834-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-ZB-2-1234 150m 316834-150
Câble jaune Câble jaune
CLASSE
EU B2ca
CLASSE
EU B2ca
12–18Aperçu des chapitres
 Prise Squeeze AP – Jaune
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 2xLC/APC, prise S connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-S-1-12 10m 317178-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-S-1-12 20m 317178-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-S-1-12 30m 317178-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-S-1-12 40m 317178-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-S-1-12 50m 317178-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-S-1-12 60m 317178-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-S-1-12 70m 317178-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-S-1-12 80m 317178-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-S-1-12 90m 317178-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-S-1-12 100m 317178-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-S-1-12 110m 317178-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-S-1-12 120m 317178-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-S-1-12 130m 317178-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-S-1-12 140m 317178-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-S-1-12 150m 317178-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 4xLC/APC, prise S connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-S-2-1234 10m 317173-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-S-2-1234 20m 317173-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-S-2-1234 30m 317173-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-S-2-1234 40m 317173-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-S-2-1234 50m 317173-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-S-2-1234 60m 317173-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-S-2-1234 70m 317173-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-S-2-1234 80m 317173-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-S-2-1234 90m 317173-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-S-2-1234 100m 317173-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-S-2-1234 110m 317173-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-S-2-1234 120m 317173-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-S-2-1234 130m 317173-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-S-2-1234 140m 317173-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-S-2-1234 150m 317173-150
Câble jaune Câble jaune
CLASSE
EU B2ca
CLASSE
EU B2ca
FT
TH
12
12–19 Version 4.00 Aperçu des chapitres
 Prise International AP – Jaune
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 2xLC/APC, prise B connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-B-1-12 10m 315733-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-B-1-12 20m 315733-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-B-1-12 30m 315733-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-B-1-12 40m 315733-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-B-1-12 50m 315733-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-B-1-12 60m 315733-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-B-1-12 70m 315733-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-B-1-12 80m 315733-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-B-1-12 90m 315733-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-B-1-12 100m 315733-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-B-1-12 110m 315733-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-B-1-12 120m 315733-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-B-1-12 130m 315733-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-B-1-12 140m 315733-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-B-1-12 150m 315733-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 4xLC/APC, prise B connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-B-2-1234 10m 316079-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-B-2-1234 20m 316079-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-B-2-1234 30m 316079-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-B-2-1234 40m 316079-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-B-2-1234 50m 316079-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-B-2-1234 60m 316079-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-B-2-1234 70m 316079-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-B-2-1234 80m 316079-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-B-2-1234 90m 316079-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-B-2-1234 100m 316079-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-B-2-1234 110m 316079-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-B-2-1234 120m 316079-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-B-2-1234 130m 316079-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-B-2-1234 140m 316079-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-B-2-1234 150m 316079-150
Câble jaune Câble jaune
CLASSE
EU B2ca
CLASSE
EU B2ca
12–20Aperçu des chapitres
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 2xLC/APC, prise B avec arceau de fixation
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-BB-1-12 10m 318455-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-BB-1-12 20m 318455-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-BB-1-12 30m 318455-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-BB-1-12 40m 318455-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-BB-1-12 50m 318455-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-BB-1-12 60m 318455-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-BB-1-12 70m 318455-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-BB-1-12 80m 318455-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-BB-1-12 90m 318455-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-BB-1-12 100m 318455-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-BB-1-12 110m 318455-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-BB-1-12 120m 318455-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-BB-1-12 130m 318455-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-BB-1-12 140m 318455-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-BB-1-12 150m 318455-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 4xLC/APC, prise B avec arceau de fixation
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-BB-2-1234 10m 318354-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-BB-2-1234 20m 318354-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-BB-2-1234 30m 318354-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-BB-2-1234 40m 318354-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-BB-2-1234 50m 318354-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-BB-2-1234 60m 318354-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-BB-2-1234 70m 318354-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-BB-2-1234 80m 318354-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-BB-2-1234 90m 318354-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-BB-2-1234 100m 318354-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-BB-2-1234 110m 318354-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-BB-2-1234 120m 318354-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-BB-2-1234 130m 318354-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-BB-2-1234 140m 318354-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-BB-2-1234 150m 318354-150
 Prise International AP avec arceau – Jaune
Câble jaune Câble jaune
CLASSE
EU B2ca

FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-ZUP-2-1234 110m 322162-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-ZUP-2-1234 120m 322162-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-ZUP-2-1234 130m 322162-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-ZUP-2-1234 140m 322162-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-ZUP-2-1234 150m 322162-150
Câble jaune Câble jaune
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-
KLASSEN B2ca
12–22Aperçu des chapitres
 Prise R&M AP – Jaune
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 2xLC/APC, prise R connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-R-1-12 10m 315850-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-R-1-12 20m 315850-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-R-1-12 30m 315850-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-R-1-12 40m 315850-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-R-1-12 50m 315850-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-R-1-12 60m 315850-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-R-1-12 70m 315850-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-R-1-12 80m 315850-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-R-1-12 90m 315850-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-R-1-12 100m 315850-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-R-1-12 110m 315850-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-R-1-12 120m 315850-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-R-1-12 130m 315850-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-R-1-12 140m 315850-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-R-1-12 150m 315850-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 4xLC/APC, prise R connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-R-2-1234 10m 316390-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-R-2-1234 20m 316390-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-R-2-1234 30m 316390-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-R-2-1234 40m 316390-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-R-2-1234 50m 316390-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-R-2-1234 60m 316390-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-R-2-1234 70m 316390-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-R-2-1234 80m 316390-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-R-2-1234 90m 316390-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-R-2-1234 100m 316390-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-R-2-1234 110m 316390-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-R-2-1234 120m 316390-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-R-2-1234 130m 316390-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-R-2-1234 140m 316390-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-R-2-1234 150m 316390-150
Câble jaune Câble jaune
CLASSE
EU B2ca
CLASSE
EU B2ca
FT
TH
12
12–23 Version 4.00 Aperçu des chapitres
 Prise R&M UP/AP – Jaune
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 2xLC/APC, prise R UP/AP connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-UP/AP-R-1-12 10m 319110-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-UP/AP-R-1-12 20m 319110-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-UP/AP-R-1-12 30m 319110-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-UP/AP-R-1-12 40m 319110-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-UP/AP-R-1-12 50m 319110-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-UP/AP-R-1-12 60m 319110-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-UP/AP-R-1-12 70m 319110-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-UP/AP-R-1-12 80m 319110-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-UP/AP-R-1-12 90m 319110-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-UP/AP-R-1-12 100m 319110-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-UP/AP-R-1-12 110m 319110-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-UP/AP-R-1-12 120m 319110-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-UP/AP-R-1-12 130m 319110-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-UP/AP-R-1-12 140m 319110-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-UP/AP-R-1-12 150m 319110-150
Câble jaune FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Câble Inhouse, 4Fs, 4xLC/APC, prise R UP/AP connectée
Désignation Longueur Numéro d’article
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-UP/AP-R-2-1234 10m 319143-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-UP/AP-R-2-1234 20m 319143-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-UP/AP-R-2-1234 30m 319143-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-UP/AP-R-2-1234 40m 319143-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-UP/AP-R-2-1234 50m 319143-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-UP/AP-R-2-1234 60m 319143-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-UP/AP-R-2-1234 70m 319143-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-UP/AP-R-2-1234 80m 319143-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-UP/AP-R-2-1234 90m 319143-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-UP/AP-R-2-1234 100m 319143-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-UP/AP-R-2-1234 110m 319143-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-UP/AP-R-2-1234 120m 319143-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-UP/AP-R-2-1234 130m 319143-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-UP/AP-R-2-1234 140m 319143-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-UP/AP-R-2-1234 150m 319143-150
Câble jaune
CLASSE
EU B2ca
CLASSE

 Sets
BP-Z-DIN-HTSN-ADR
Adaptateur DIN pour montage mural ou
sur plaque de montage perforée
Numéro d'article
318420-000
 Accessoires – OTO-DIN
OTO-DIN-HUTSCHIENEN-ADAPTER
Prise OTO-DIN pour raccordement de 2
ou 4 fibres
Raccords Numéro d'article
2 x LC/APC 318447-004
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC
Câble Inhouse, 4FO, 2xLC/APC, prise type HS raccordés
Désignation Longueur Numéro d'article
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-010-HS-1-12 10m 318472-010
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-020-HS-1-12 20m 318472-020
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-030-HS-1-12 30m 318472-030
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-040-HS-1-12 40m 318472-040
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-050-HS-1-12 50m 318472-050
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-060-HS-1-12 60m 318472-060
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-070-HS-1-12 70m 318472-070
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-080-HS-1-12 80m 318472-080
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-090-HS-1-12 90m 318472-090
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-100-HS-1-12 100m 318472-100
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-110-HS-1-12 110m 318472-110
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-120-HS-1-12 120m 318472-120
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-130-HS-1-12 130m 318472-130
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-140-HS-1-12 140m 318472-140
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-150-HS-1-12 150m 318472-150
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC
Câble Inhouse, 4FO, 4xLC/APC, prise type HS raccordés
Désignation Longueur Numéro d'article
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-010-HS-2-1234 10m 318471-010
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-020-HS-2-1234 20m 318471-020
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-030-HS-2-1234 30m 318471-030
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-040-HS-2-1234 40m 318471-040
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-050-HS-2-1234 50m 318471-050
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-060-HS-2-1234 60m 318471-060
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-070-HS-2-1234 70m 318471-070
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-080-HS-2-1234 80m 318471-080
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-090-HS-2-1234 90m 318471-090
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-100-HS-2-1234 100m 318471-100
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-110-HS-2-1234 10m 318471-110
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-120-HS-2-1234 120m 318471-120
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-130-HS-2-1234 130m 318471-130
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-140-HS-2-1234 140m 318471-140
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-150-HS-2-1234 150m 318471-150
Câble jaune Câble jaune
FT
TH
12